İsim ve
Şöhreti

Pederi
İsmiyle
Mahalli
İkameti

Validesi
İsmiyle
Mahalli
İkameti

Tarihi ve
Mahalli
Veladeti

Milleti Sanat ve
Sıfat-ü
Hizmet
İntihab
Salahiyeti

Müteehhil
ve Zevcesi
Müteaddid
Olup
Olmadığı

Derecat ve
Sınıf-ı
Askeriyyesi

Hafız Latif

Efendi

Merhum

Şakir
Efendi

- 1275

(1859)
Batum

İslam Müderris Bir

Zevcesi
Vardır

-

EŞKÂL SİCİL-İ NÜFUSA KAYD OLUNAN MAHAL

Boy Göz Sima Alamet-

i Farika-
i Sabite

Vilayeti Kazası Mahalle

veya
Karyesi

Sokağı Mesken

Numarası

Nevi

Mesken

Orta Ela Beyaz Tam İzmit Edremit - Tavaslı 2/1 Hane